Márk⁸⁴

1. Dominus Terreſtris Potior est Paulus Orosz de Csicsér.
 2. A quo fundus Parochialis perennialiter 400 Rehnensibus(!) florenis ope Parochianorum communi comparatus habetur.
 3. In hac Parochia Matre numerantur animæ Graeco Catholiciſe Confessionis capaces 135.
Schismatici nulli.
 4. Ex his Coloni ½ sessionis reperiuntur 11.
Inquilini 5.
Subinquilini 7.
 5. Graeci non uniti non reperiuntur, nec Oratorium habent.
 6. Diviſi, et proprii Hospites reperiuntur in hoc loco Nobiles Graeco Catholici nulli.

 7. Ecclesiæ structura Ligneæ, Anno 1780 per ejates Graeco Catholicos aedificari cepta, et 1781^o terminata est.
Quod vero attinet ejusdem suppellectilem intinsecam siquidem ut præmissum est recenter neo erecta esset extrinsece satis provisæ, necessariis attamen ornatibus Calice, Imaginibus, Ciborio, Lampade, et Candelabris, non minus ac Libris ad Ritus pertinentibus destituta, Capax autem est animarum recipiendarum circiter 260.
 8. Habet annue proventus fixos Ecclesia
In Capitali nullos.
Ex fundis Ecclesiæ, partim parato aere, partim ex piis legatis acquisitis nihil.
Ex pulsu Campanarum siquidem illa quæ habetur commodata esset nihil percipit.
Ex Marsupiali circiter *florenum 1 denarios 12*
Summa Proventuum Ecclesiæ *florenum 1 denarii 12*
- [pag. 212]
- Translatum *florenum 1 denarii 12*
9. Quemadmodum opera unice Communitatis Ecclesia neo erecta est, ita pro sufficientibus necessitatibus pro posse suo soli Parochiani provident.
 10. Domus quoque Colonialis antiqua ruinae obnoxia concursu Parochianorum empta, atrio et Camerula provisæ, et nisi ex fundamento status Commoda nova aedificata fuerit hæc propediem inhabitabilis erit.
 11. Parochus autem habet proventus annue.

84 Márk, Markovce [SK], Kassai kerület Nagymihályi járás; CAT1792: Márkfalva, Nagymihályi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Márk, Nagymihályi esp. ker.

Zemplén vármegye

Ex fundo praerecensito, ac per Parochianos summa superius scripta 400 Rhenenses floreni comparato.

Ex quo veluti exignis arboribus consito, et viridariis et oleribus percipit nihil.

Ex Gramine currus faeni a Rhenensi floreno 1 computando 4^{tuor} efficiunt

florenos 4

Agris, Tritico, siligine, Avena, Hordeo, Pannico Turcico Tritico et reliquorum leguminum speciebus nihil.

Usum quidem Lignorum focalium in Territorio eate non habet, sed ex vicinarum Possessionum silvis erga conventum precium per servitores suos, pro necessitate sua per decursum anni ad 50 currus comportari curat.

A Parochianis Colonis, Mediae sessionis, Inquilinis, et Subinquilinis in parata nihil. In natura de Vino nihil.

Ex Tritico 2rum Metretarum Poseniensium inseminato, procreantur Metretae 8. dempta Trituratorum et Messorum mercede quam a Rhenensi floreno 1 denarii 30 constituunt

florenos 12

Turcico Tritico unam Metream Poseniensem a denariis 51

denarios 51

Ex Avena, Hordeo Pannico nihil.

Ex Butyro, altilibus, panibus, leguminibus, larido, sale, ovis, et his similibus nihil.

Ex Sedecima, Decima, Octava, et Quarta Decimae nihil.

Agnellis et apum alvearibus nihil.

Fundatione Domini Terrestris nihil.

Ex Generali Parochorum Cassa nihil.

Summa Fixorum Parochi Proventuum

floreni 18 denarii 3

[pag. 213]

12. Ut praeattactum est Nobiles hic non dantur.

13. Ex Stola quae e 4 annorum Matricula eruta habetur percipit annue

A Baptizmate a denariis 17

florenum 1 denarios 25

Introductione puerperae a denariis 6

denarios 18

A Coupulatione Hospitum et Servorum a denariis 51

denarios 51

Promulgatione a denariis 18

denarios 18

Introductione neo nuptae a denariis 6

denarios 6

Sepultura Seniorum a denariis 51

florenum 1 denarios 42

Juniorum a denariis 24

denarios 48

Ex colleda(!) circiter

denarios 20

Offertoriis ad Ecclesiam praestitis.

denarios 20

Summa Stolarium

floreni 6 denarii 8

Summa Fixorum

floreni 18 denarii 3

Summa Summarum Parochi proventuum

floreni 24 denarii 11

14. Hic loci Nobiles ut praeattactum est resident nulli.

15. 16. 17. Parochiani interrogati reposuerunt, se penes practicum Stolae usum ultronee quoque permanere velle.

Praenominata Parochia habet Filialem unam utpote.

Possessio

Zemplén vármegye

*Mácsa*⁸⁵

uno quadrante a Matre distans.

1. Idem Potior Dominus Terrestris qui in Matre.

2. Nullo jure Patronatus gaudet.

3. Animae in hac Filiali Graeco Catholicae Confessionis capaces reperiuntur 117.

4. Ex his Coloni Integrae sessionis sunt Numero 3.

Inquilini 7.

Subinquilini 15.

5. Nullis hicce praeexistentibus Schismaticis, nulla eorum Ecclesia uti et Parochus.

6. Divisi et proprii Hospites reperiuntur in hoc loco nulli.

Nobiles nulli.

Plebei 25.

7. Ecclesia hic nulla est Graeco Catholica, Incolaeque Possessionis Divini cultus causa ad Matrem convenire solent.

[pag. 214]

8. Habet proventus fixos Ecclesia.

Ex capitali nullos.

Fundis Ecclesiae donatis vel legatis nihil.

Ecclesia et Campanis non praeexistentibus Cripta et pulsu Campanarum et alia Elemosyna nihil.

Summa proventuum fixorum in filiali.

florenus 0 denarius 0

9. 10. Ecclesia et Parochia nulla existente cessat eatenus reflexio.

11. Parochus autem habet proventus ex hac Filiali.